



Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy: 32522313-11
Stav k datu 23. 6. 2012
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

OPREKO s.r.o.
Bořivojova 35
130 00 PRAHA 3
ČESKÁ REPUBLIKA

TC8958002014



Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: OPREKO s.r.o., zapsaná: v výpisu oddíl C, vložka 117046 rejstříku Městského soudu v Praze
IČ: 49789791

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
ANO, Kooperativa 8602758145

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m

ANO

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

NE

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování

NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, č. oddíl C, vložka 117046, ze dne 17. 2. 1994

konkrétně s činnostmi:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

02202480838905



Priloha 1
107

28

Číslo pojistné smlouvy: 32522313-11
Stav k datu 23. 6. 2012

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčasti v Kč

20 000 000,-
Česká republika
0,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		42 456,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč		21 228,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		21 228,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 23. 6. 2012

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. oddíl C, vložka 117046

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojišťovna na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v Č. Budějovicích dne 22. 6. 2012 v _____ hodin _____ minut

OPREKO s.r.o.

Hana Melgrová
094

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
Region jižní Čechy 11
úsek externí distribuce

Podpis (a razítko) pojistníka

OPREKO, s.r.o.
Bořivojova 35/878
130 00 Praha 3
IČ: 497 89 791

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464,
kterou zastupuje Hana Melenová, Servisní jednotka

vydává:

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu

Tímto potvrzujeme, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu číslo: **3252231311**

S pojištěným:	OPREKO S.R.O.
Sídlo:	Bořivojova 35, Praha 3
IČ:	49789791
Druh pojištění:	Pojištění odpovědnosti za škodu zasilatele
Pojistná částka:	20 000 000,- Kč
Územní rozsah:	ČR
Doba pojištění:	23.6.2012 - neurčito

V Českých Budějovicích dne 10.3.2014

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

Region jižní Čechy 12

úsek externí distribuce

MELENOVÁ Hana

.....
razítko a podpis pojišťovny